
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  27.05.2025  № 404 
п. Волот

О признании утратившими силу 
постановлений Администрации 
Волотовского муниципального 
округа

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом Волотовского муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу постановления Администрации 

Волотовского муниципального округа:
 от 15.07.2021 № 517 «Об утверждении административного регламента 

по предоставлению муниципальной услуги «Оказание поддержки субъектам 
малого и среднего предпринимательства в рамках реализации 
муниципальных программ»;

от 07.07.2022 № 444 «О внесении изменений в административный 
регламент по предоставлению муниципальной услуги «Оказание поддержки 
субъектам малого и среднего предпринимательства в рамках реализации 
муниципальных программ»;

от 07.06.2023 № 368 «О внесении изменений в административный 
регламент по предоставлению муниципальной услуги «Оказание поддержки 
субъектам малого и среднего предпринимательства в рамках реализации 
муниципальных программ»;

от 15.07.2024 № 558 «О внесении изменений в административный 
регламент по предоставлению муниципальной услуги «Оказание поддержки 
субъектам малого и среднего предпринимательства в рамках реализации 
муниципальных программ».

consultantplus://offline/ref=F9F2E639014C2999AD091EF93DDBFA28A705A333311A6DD6534F11F3E83DBFAE6987BD1EDF12B65FEA3A1D051C24C0F83EFA2E2ACA99D392YCqFL


2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Волотовские 
ведомости» и разместить на официальном сайте Администрации 
Волотовского муниципального округа в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель 
Главы Администрации                                                                      С.В. Федоров

                                         

        ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
     ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Cерийный номер сертификата: 
6C59870035B26B984EB850F0EF2DCAA8
Владелец: Федоров Сергей Владимирович
Дата подписания: 27.05.2025 15:33
Срок действия:  с 27.11.2024 по 19.06.2039


